
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.16.2023 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 ust 7 uchwały Nr XXXVI/250/22 Rady Gminy Troszyn z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1)Zmniejsza się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 75.309,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zmniejsza się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 94.772,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2)Zmniejsza się  ogółem wydatki  bieżące budżetu gminy o kwotę 75.309,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do  

zarządzenia, w tym:  

᠆ zmniejsza się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 94.772,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 32.013.161,50zł, w tym: 

a) bieżące - 20.831.806,50 zł, 
b) majątkowe - 11.181.355,00 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 43.393.040,67 zł, w tym: 

a) bieżące – 22.303.898,17 zł, 
b) majątkowe – 21.089.142,50 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 2.066.728,00zł. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 5. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: DAAFE0AB-5300-4525-BAED-3E78BA8D5EE6. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.16.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 24 marca 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 187 337,00 0,00 10 023,00 9 197 360,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 121 769,00 0,00 10 023,00 131 792,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

20 851,00 0,00 10 023,00 30 874,00 

852   Pomoc społeczna 290 236,00 -1 500,00 25 512,00 314 248,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

10 600,00 -100,00 0,00 10 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 400,00 -100,00 0,00 10 300,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

25 300,00 0,00 200,00 25 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 300,00 0,00 200,00 25 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 126 857,00 -1 400,00 0,00 125 457,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 124 700,00 -1 400,00 0,00 123 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 89 736,00 0,00 21 511,00 111 247,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 636,00 0,00 17 022,00 35 658,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 71 100,00 0,00 4 489,00 75 589,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 743,00 0,00 301,00 37 044,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 36 743,00 0,00 301,00 37 044,00 

 85295  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 3 500,00 4 500,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 000,00 0,00 3 500,00 4 500,00 

855   Rodzina 2 143 228,00 -112 100,00 2 756,00 2 033 884,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 087 000,00 -112 000,00 0,00 1 975 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 066 000,00 -112 000,00 0,00 1 954 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 168,00 0,00 306,00 474,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

168,00 0,00 306,00 474,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 000,00 -100,00 0,00 7 900,00 

Id: DAAFE0AB-5300-4525-BAED-3E78BA8D5EE6. Strona 2



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 000,00 -100,00 0,00 7 900,00 

 85595  Pozostała działalność 3 000,00 0,00 2 450,00 5 450,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 000,00 0,00 2 450,00 5 450,00 

bieżące razem: 20 907 115,50 -113 600,00 38 291,00 20 831 806,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 181 355,00 0,00 0,00 11 181 355,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 088 470,50 -113 600,00 38 291,00 32 013 161,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: DAAFE0AB-5300-4525-BAED-3E78BA8D5EE6. Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.16.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 24 marca 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2023 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 490 200,00 440 200,00 382 000,00 150 000,00 232 000,00 43 200,00 15 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 490 200,00 440 200,00 376 000,00 150 000,00 226 000,00 49 200,00 15 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 248 200,00 248 200,00 190 000,00 150 000,00 40 000,00 43 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 248 200,00 248 200,00 184 000,00 150 000,00 34 000,00 49 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1200 

Dotacje na zadania 
bieżące (art. 236 ust. 
3 pkt 2 ustawy) 

po zmianach 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 557 343,75 8 557 343,75 8 187 781,75 6 797 409,75 1 390 372,00 0,00 369 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 023,00 14 023,00 10 023,00 2 500,00 7 523,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 8 567 366,75 8 567 366,75 8 197 804,75 6 799 909,75 1 397 895,00 0,00 369 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 976,00 159 976,00 146 096,00 135 896,00 10 200,00 0,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 155 976,00 155 976,00 146 096,00 135 896,00 10 200,00 0,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 880,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 9 880,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 299,00 110 299,00 107 799,00 105 299,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 

po zmianach 114 299,00 114 299,00 107 799,00 105 299,00 2 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 557,00 61 557,00 61 557,00 20 851,00 40 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 023,00 10 023,00 10 023,00 2 500,00 7 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 71 580,00 71 580,00 71 580,00 23 351,00 48 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 706,00 40 706,00 40 706,00 0,00 40 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 523,00 7 523,00 7 523,00 0,00 7 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 48 229,00 48 229,00 48 229,00 0,00 48 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 851,00 20 851,00 20 851,00 20 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 23 351,00 23 351,00 23 351,00 23 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DAAFE0AB-5300-4525-BAED-3E78BA8D5EE6. Strona 4



przed zmianą 1 145 818,00 1 145 818,00 809 568,00 545 532,00 264 036,00 0,00 336 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 512,00 27 512,00 4 744,00 4 489,00 255,00 0,00 22 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 169 830,00 1 169 830,00 814 212,00 550 021,00 264 191,00 0,00 355 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po zmianach 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 113 300,00 113 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 113 500,00 113 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 108 300,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 857,00 141 857,00 2 157,00 0,00 2 157,00 0,00 139 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 

po zmianach 140 457,00 140 457,00 2 157,00 0,00 2 157,00 0,00 138 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 139 700,00 139 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 138 300,00 138 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 553 236,00 553 236,00 529 379,00 468 800,00 60 579,00 0,00 23 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 511,00 21 511,00 4 744,00 4 489,00 255,00 0,00 16 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 574 747,00 574 747,00 534 123,00 473 289,00 60 834,00 0,00 40 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 579,00 60 579,00 60 579,00 0,00 60 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 60 834,00 60 834,00 60 834,00 0,00 60 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 857,00 23 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 767,00 16 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 40 624,00 40 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 468 800,00 468 800,00 468 800,00 468 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 489,00 4 489,00 4 489,00 4 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 473 289,00 473 289,00 473 289,00 473 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 61 743,00 61 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 301,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 62 044,00 62 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 743,00 61 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 301,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 62 044,00 62 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 182,00 109 182,00 107 532,00 76 732,00 30 800,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 112 682,00 112 682,00 107 532,00 76 732,00 30 800,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na 
rzecz osób zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DAAFE0AB-5300-4525-BAED-3E78BA8D5EE6. Strona 5



zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 5 150,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 781 748,00 2 751 748,00 832 591,00 618 393,00 214 198,00 0,00 1 919 157,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
zmniejszenie -112 100,00 -112 100,00 -3 460,00 -3 360,00 -100,00 0,00 -108 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 756,00 2 756,00 374,00 68,00 306,00 0,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 2 672 404,00 2 642 404,00 829 505,00 615 101,00 214 404,00 0,00 1 812 899,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
przed zmianą 2 102 574,00 2 102 574,00 191 327,00 174 753,00 16 574,00 0,00 1 911 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 000,00 -112 000,00 -3 360,00 -3 360,00 0,00 0,00 -108 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 990 574,00 1 990 574,00 187 967,00 171 393,00 16 574,00 0,00 1 802 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 911 247,00 1 911 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -108 640,00 -108 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 1 802 607,00 1 802 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 753,00 174 753,00 174 753,00 174 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 360,00 -3 360,00 -3 360,00 -3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 171 393,00 171 393,00 171 393,00 171 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 474,00 474,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 474,00 474,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 90,00 90,00 0,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 450,00 2 450,00 68,00 68,00 0,00 0,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała 

działalność 
po zmianach 5 450,00 5 450,00 158,00 158,00 0,00 0,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 910,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 382,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 5 292,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 468 349,67 22 379 207,17 17 274 617,94 11 048 456,75 6 226 161,19 1 892 587,00 2 940 469,00 101 533,23 170 000,00 21 089 142,50 21 089 142,50 3 343 452,29 
zmniejszenie -125 600,00 -125 600,00 -9 560,00 -3 360,00 -6 200,00 0,00 -116 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 291,00 50 291,00 15 141,00 7 057,00 8 084,00 6 000,00 29 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 43 393 040,67 22 303 898,17 17 280 198,94 11 052 153,75 6 228 045,19 1 898 587,00 2 853 579,00 101 533,23 170 000,00 21 089 142,50 21 089 142,50 3 343 452,29 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: DAAFE0AB-5300-4525-BAED-3E78BA8D5EE6. Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.16.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 24 marca 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w 2023 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 18 636,00 18 636,00 0,00 18 636,00 18 636,00 279,00 0,00 279,00 18 357,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 022,00 17 022,00 0,00 17 022,00 17 022,00 255,00 0,00 255,00 16 767,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 35 658,00 35 658,00 0,00 35 658,00 35 658,00 534,00 0,00 534,00 35 124,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 636,00 18 636,00 0,00 18 636,00 18 636,00 279,00 0,00 279,00 18 357,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 022,00 17 022,00 0,00 17 022,00 17 022,00 255,00 0,00 255,00 16 767,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 35 658,00 35 658,00 0,00 35 658,00 35 658,00 534,00 0,00 534,00 35 124,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 636,00 18 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 022,00 17 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 35 658,00 35 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 534,00 534,00 534,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 357,00 18 357,00 0,00 0,00 0,00 18 357,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 767,00 16 767,00 0,00 0,00 0,00 16 767,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 35 124,00 35 124,00 0,00 0,00 0,00 35 124,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 074 168,00 2 074 168,00 0,00 2 074 168,00 2 074 168,00 163 821,00 155 473,00 8 348,00 1 910 347,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 100,00 -112 100,00 0,00 -112 100,00 -112 100,00 -3 460,00 -3 360,00 -100,00 -108 640,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,00 306,00 0,00 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 1 962 374,00 1 962 374,00 0,00 1 962 374,00 1 962 374,00 160 667,00 152 113,00 8 554,00 1 801 707,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 066 000,00 2 066 000,00 0,00 2 066 000,00 2 066 000,00 155 653,00 155 473,00 180,00 1 910 347,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 000,00 -112 000,00 0,00 -112 000,00 -112 000,00 -3 360,00 -3 360,00 0,00 -108 640,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1 954 000,00 1 954 000,00 0,00 1 954 000,00 1 954 000,00 152 293,00 152 113,00 180,00 1 801 707,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 066 000,00 2 066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 1 954 000,00 1 954 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 910 347,00 1 910 347,00 0,00 0,00 0,00 1 910 347,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -108 640,00 -108 640,00 0,00 0,00 0,00 -108 640,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 801 707,00 1 801 707,00 0,00 0,00 0,00 1 801 707,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 155 473,00 155 473,00 155 473,00 155 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 360,00 -3 360,00 -3 360,00 -3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 152 113,00 152 113,00 152 113,00 152 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168,00 168,00 0,00 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,00 306,00 0,00 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 474,00 474,00 0,00 474,00 474,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu przed zmianą 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DAAFE0AB-5300-4525-BAED-3E78BA8D5EE6. Strona 7



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 474,00 474,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 161 500,00 2 161 500,00 0,00 2 161 500,00 2 161 500,00 232 796,00 224 169,00 8 627,00 1 928 704,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 100,00 -112 100,00 0,00 -112 100,00 -112 100,00 -3 460,00 -3 360,00 -100,00 -108 640,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 328,00 17 328,00 0,00 17 328,00 17 328,00 561,00 0,00 561,00 16 767,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 2 066 728,00 2 066 728,00 0,00 2 066 728,00 2 066 728,00 229 897,00 220 809,00 9 088,00 1 836 831,00 0,00 0,00 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: DAAFE0AB-5300-4525-BAED-3E78BA8D5EE6. Strona 8



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.16.2023 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 24 marca 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji Dział Rozdział Grupa Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki 1 328 000,00 470 640,00 505 949,29 

600 60014 1610 Powiat Ostrołęcki 0,00 0,00 500 000,00 
600 60016 1200 Zakład Obsługi Rolnictwa 

w Troszynie 
0,00 213 000,00 0,00 

710 71095 1612 Województwo 
Mazowieckie 

0,00 0,00 5 202,29 

750 75095 1200 Województwo 
Mazowieckie 

0,00 0,00 747,00 

900 90001 1200 Zakład Obsługi Rolnictwa 
w Troszynie 

0,00 122 640,00 0,00 

900 90003 1200 Zakład Obsługi Rolnictwa 
w Troszynie 

0,00 31 000,00 0,00 

900 90004 1200 Zakład Obsługi Rolnictwa 
w Troszynie 

0,00 31 000,00 0,00 

900 90015 1200 Zakład Obsługi Rolnictwa 
w Troszynie 

0,00 73 000,00 0,00 

921 92113 1200 Centrum Kultury w 
Troszynie 

1 100 000,00 0,00 0,00 

921 92116 1200 Centrum Kultury w 
Troszynie 

228 000,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania 0,00 0,00 119 200,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Dzbenin 
na utrzymanie gotowości 

bojowej 
0,00 0,00 23 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP 
Opęchowo na utrzymanie 

gotowości bojowej 
0,00 0,00 5 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Repki na 
utrzymanie gotowości 

bojowej 
0,00 0,00 1 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP 
Kleczkowo na utrzymanie 

gotowości bojowej 
0,00 0,00 1 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Łątczyn 
na utrzymanie gotowości 

bojowej 
0,00 0,00 1 200,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP 
Choromany na 

utrzymanie gotowości 
bojowej 

0,00 0,00 1 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Zamość 
na utrzymanie gotowości 

bojowej 
0,00 0,00 5 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Troszyn 
na utrzymanie gotowości 

bojowej 
0,00 0,00 11 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Milewo 
Wielkie na utrzymanie 

gotowości bojowej 
0,00 0,00 1 000,00 

921 92120 1610 Ochrona zabytków z 
terenu Gminy Troszyn 

0,00 0,00 20 000,00 

926 92605 1200 Rozwój sportu na terenie 
Gminy Troszyn 

0,00 0,00 50 000,00 

Ogółem: 1 328 000,00 470 640,00 625 149,29 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: DAAFE0AB-5300-4525-BAED-3E78BA8D5EE6. Strona 9



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2023 roku. 
W załączniku nr 1 zmniejsza się dochody bieżące ogółem  o kwotę 75.309,00 zł, w tym: 

- zmniejsza się o kwotę 112.100,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań 

zleconych związanych z wypłatą świadczeń rodzinnych i kosztami ich obsługi oraz opłaceniem składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za niektóre osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 17.328,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań 

zleconych związanych z wypłata wynagrodzeń dla osób sprawujących opiekę nad osobami ubezwłasnowolnionymi i 

kosztami obsługi tego zadania zleconego oraz przyznawaniem Kart Dużej Rodziny (patrz także zał. nr 3), 

- zmniejsza się o kwotę 1.500,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych związanych z wypłatą zasiłków stałych i opłaceniem składki na ubezpieczenie zdrowotne za niektóre osoby 

pobierające zasiłki, 

- zwiększa się o kwotę 4.990,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych związanych z bieżącym utrzymaniem Ośrodka Pomocy Społecznej, wypłata zasiłków okresowych oraz 

dożywianiem w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu”, 

- zwiększa się o kwotę 10.023,00 zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem  na 

dodatkowe zadania oświatowe związane z edukacją dzieci z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 5.950,00zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zasiłki 

celowe przeznaczone na pomoc rzeczową oraz dożywianie dla uchodźców z Ukrainy oraz wypłatę świadczeń rodzinnych dla 

tych osób. 

W załączniku nr 2 zmniejsza się  wydatki bieżące ogółem o kwotę 75.309,00 zł, w tym: 

- zmniejsza się o kwotę 112.100,00 zł wydatki przeznaczone na realizację zadań zleconych związanych z wypłatą 

świadczeń rodzinnych i kosztami ich obsługi oraz opłaceniem składki na ubezpieczenie zdrowotne za niektóre osoby 

pobierające świadczenia pielęgnacyjne (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 17.328,00 zł wydatki przeznaczone na realizację zadań zleconych związanych z wypłata 

wynagrodzeń dla osób sprawujących opiekę nad osobami ubezwłasnowolnionymi i kosztami obsługi tego zadania 

zleconego oraz przyznawaniem Kart Dużej Rodziny (patrz także zał. nr 3), 

- zmniejsza się o kwotę 1.500,00 zł wydatki przeznaczone na wypłatę zasiłków stałych i opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za niektóre osoby pobierające zasiłki, 

- zwiększa się o kwotę 4.990,00 zł wydatki przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników Ośrodka Pomocy 

Społecznej, wypłatę zasiłków okresowych oraz realizacje zadań wynikających z programu „Posiłek w szkole i w domu”, 

- zwiększa się o kwotę 10.023,00 zł wydatki przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli szkół podstawowych 

realizujących dodatkowe zadania oświatowe związane z edukacją dzieci z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 5.950,00zł wydatki przeznaczone wypłatę zasiłków celowych dla uchodźców z Ukrainy z 

przeznaczeniem na pomoc rzeczową i dożywianie oraz wypłatę świadczeń rodzinnych dla tych uchodźców z Ukrainy. 

Ponadto w załączniku Nr 2  przenosi się miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki na kwotę 10.000,00zł, w 

tym:  

- przenosi się między grupami paragrafów wydatki na kwotę 6.000,00zł zmniejszając wydatki przeznaczone na zakup 

wyposażenia dla jednostek OSP z terenu gminy Troszyn, a zwiększając wydatki przeznaczone na dotacje celową dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzbeninie na utrzymanie gotowości bojowej, (patrz także zał. Nr 4), 

- przenosi się między rozdziałami i grupami paragrafów wydatki na kwotę 4.000,00zł zmniejszając wydatki przeznaczone 

na wypłatę dodatków wiejskich dla nauczycieli oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej w Kleczkowie, a 

zwiększając wydatki przeznaczone na wypłatę dodatków wiejskich dla nauczycieli pracujących na świetlicy szkolnej tej 

szkoły. 

 Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: DAAFE0AB-5300-4525-BAED-3E78BA8D5EE6. Strona 10


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



